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31.152 948

31.152 Brienz–Axalp (Axalp-Linie)

11 Dez 2011–14 Apr 2012

Interlaken Ost
Brienz 470 Æ
Luzern 470
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Brienz Æ
Brienz BE, Rössliplatz
Brienz BE, Bahnhof Æ

Brienz BE, Bahnhof
Brienz BE, Buscheli
Brienz BE, Engi
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ì

556
218
348

338
568

468
578
009
039

109
139
209
219
279
329
409
479

"+"+

"+

"+

401

557
219
349

339
569

469
579
509
539

0010
0310
1010
1110
1710
2210
3010
3710

",",
403

558
2110
3410

3310
5610

4610
5710
5010
5310

0011
0311
1011
1111
1711
2211
3011
3711

"+"+

"+

"+

405

559
2111
3411
5011
5311

0012
0312
1012
1112
1712
2212
3012
3712

",",
407

3311
5611

4611
5711

3312
5612

4612
5712

2013
2313
3013
3113
3713
4213
5013
5713

",

",

409

4614
5714

0415
2215

2515
2815
3515
3615
4215
4715
5515
0216

"+

"+

413

0416
2216
5514
2116
3416
2516
2816

3716
4016
4716
4816
5416
5916
0817
1417

",",
415

Axalp, Sportbahnen
Axalp, Bellevue
Brienzerberg, Teiffental
Brienzerberg, Bramisegg
Brienz BE, Abzw. Giessbach
Brienz BE, Engi
Brienz BE, Buscheli
Brienz BE, Bahnhof Æ
Brienz BE, Bahnhof
Brienz BE, Rössliplatz Æ
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Interlaken Ost Æ
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15 Apr–8 Dez 2012

Interlaken Ost
Brienz 470 Æ
Luzern 470
Meiringen
Brienz Æ
Brienz BE, Rössliplatz
Brienz BE, Bahnhof Æ

Brienz BE, Bahnhof
Brienz BE, Buscheli
Brienz BE, Engi
Brienz BE, Abzw. Giessbach
Brienzerberg, Bramisegg
Brienzerberg, Teiffental
Axalp, Bellevue
Axalp, Sportbahnen Æ
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Alle Kurse Brienz, Rössli–Brienz
Bahnhof–Brienz, Fulbach siehe Feld
31.151

Reihenfolge der Haltestellen:
Brienz BE: Rössliplatz, Gärbi,
Bahnhof, Glyssibach, Lammbach,
Buscheli, Fulbach, Stegmatte, Im
Brunnen, Engi, Abzw. Giessbach;
Brienzerberg: Flielti, Bramisegg,
Margel, Teiffental, Biel, Balmi;
Axalp: Totzweg, Bellevue,
Sportbahnen

Für Gruppen ab 10 Personen ist
eine Platzreservierung erforderlich

ª Velotransporte möglich
Platzzahl beschränkt
Reservierung erforderlich

10 / 11 Oktober 2012
Fliegerschiessen Axalp
Spezialfahrplan, â 058 448 20 08

ä Nicht alle Kurseâ 058 448 20 08

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern
Geschäftsstelle Interlaken
3800 Interlaken
â 058 448 20 08
Fax 058 667 33 10
www.postauto.ch
interlaken@postauto.ch

"+ 24 Dez–4 März sowie 10, 11 März", 17 Dez–9 Apr"- 26 Mai–14 Okt

www.fahrplanfelder.ch 2012
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31.152,31.159949

31.152 Axalp–Brienz (Axalp-Linie)

15 Apr–8 Dez 2012

Axalp, Sportbahnen
Axalp, Bellevue
Brienzerberg, Teiffental
Brienzerberg, Bramisegg
Brienz BE, Abzw. Giessbach
Brienz BE, Engi
Brienz BE, Buscheli
Brienz BE, Bahnhof Æ
Brienz BE, Bahnhof
Brienz BE, Rössliplatz Æ
Brienz
Meiringen Æ
Luzern 470 Æ
Brienz 470
Interlaken Ost Æ
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Alle Kurse Brienz, Rössli–Brienz
Bahnhof–Brienz, Fulbach siehe Feld
31.151

Reihenfolge der Haltestellen:
Brienz BE: Rössliplatz, Gärbi,
Bahnhof, Glyssibach, Lammbach,
Buscheli, Fulbach, Stegmatte, Im
Brunnen, Engi, Abzw. Giessbach;
Brienzerberg: Flielti, Bramisegg,
Margel, Teiffental, Biel, Balmi;
Axalp: Totzweg, Bellevue,
Sportbahnen

Für Gruppen ab 10 Personen ist
eine Platzreservierung erforderlich

ª Velotransporte möglich
Platzzahl beschränkt
Reservierung erforderlich

10 / 11 Oktober 2012
Fliegerschiessen Axalp
Spezialfahrplan, â 058 448 20 08

ä Nicht alle Kurseâ 058 448 20 08

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern
Geschäftsstelle Interlaken
3800 Interlaken
â 058 448 20 08
Fax 058 667 33 10
www.postauto.ch
interlaken@postauto.ch

"- 26 Mai–14 Okt

31.159 Hasliberg Wasserwendi, Dorf–Wasserwendi Bidmi

Verkehrt Dezember–April

Ì Nicht rollsuhlgängigâ 033 971 66 33

TWS, 6084 Hasliberg
Wasserwendiâ 033 971 66 33
Fax 033 971 44 53

www.fahrplanfelder.ch 2012


